
i 1 :  , -  :  r , l l :  r  r i
'  zÁPÁ D o.!s(É

U N  V E N I I I Y
FAKULTA EKONOMICKA

Katedra KFU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický řok 2014/20l5

Bc. Martin Jonáš

Podniková ekonomika a management

Kompařace účetního výkaznictví nepodnikatelského a

podnikate|ského subjektu

Ing. Josef Červený' Ph.D.

ZČU v P|zni, FEK - KFU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotio
A) Definování cílů práce
B) Metodickj postup vypracováni práce
C) Teoretický aíklad práce (rešeršní část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
tr) Jazykové zplacování práce (skladba vět' gramatika)
F) Foímální zplacování pláce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýmjazykem
H) Pťáce s odbomou ]iteratuIou (normy, citace)
I) PIáce se zakaniční literaturou, úroveň souhmu v cizímjazyce
J) celkoÚ postup řešení a práce s infomacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:' \"ýborně

stručné zdůvodnění navřhovaného klasiÍikačního sfu pně:2

Základním cilem předložené diplomová práce na téma Kompatace účetního .\"ýkaznlctvi
nepodnikatelského a podnikatelského subjektu bylo především srovnríní účetních ávěrek obou
subjektů, Íesp. na zikladě provedené finanční analýzy identifikovat rozdíly v přístupu k analýze.
Předložená diplomová práce obsahuje kvalitní liteÉmí rešelši, včetně v}užití zahnniční zdrojů. Práce
splňuje požadavky na absolventa magisterského sfupně sfudia ve vaahu k obsahu, formrílní ajazykové
úrovně' Závěry z prácejsou logické a akceptovatelné. Celkov'ý dojem z předložené práce je určitě
pozitivni a práci doporučuji k obhajobě.

1234N
x!!!!
X!!DD
X!!!D
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!D!
!xD!!
!xD!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!D!!
x!!!!



b.,
ý> TAXULTA EI(ONOMIC(A

zÁPAD0ČEs|(É
UÍ!|vEBzITl
V PLZNI

FAKUL-TAEKONO
Katedn

otázky a připomínky k b|ižšímu rysvětlení při obhajobě:3

1) Jaké jsou rozdíly ve financov{ání podnikatelskýcha a nepodnikatelských subjektů?
2) Jaké jsou prioritní funkce účetní ávěÍty nepodnikatelského a podnikatelského subjektu, Í9sp.
určetě pořadí r.ýanamu těchto fuDkcí.

V Plani, dne 14.5.2015

Metodické poaámky:

l Kliknutin na pole wbeřte poŽladovaný kvalifikďní stupeň.
. stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodněni zpracrlte v rczsahu 5 - l0 vět.' otázky a připomínky k bli^ínu lysvětlení při obhajobě - dvě až ři ot]ázky.

Posudek odevzd€jt€ vytištěný oboustranně na seketariát KIU, FEK zČU n€jpozději do ternínu stanoveného kat€&ou
(viz stránlry kat€dry)' Posudek musí bý opafen vlastnoručním podpisem modřc (pro Ťozeaúní originálu).


